2ç

PR Ef''EITURÂ MUN ICIP.&I DE M.&.IR TPORÀ.
ESTÁDO DE SÃO PAULO

LEI N" I. DE O{ I)EZE}IB R() Dt_ 2019

l) sobre denominlçào de Ruu LÍuria
eitas Barh tr oÍttul Ruu Três.
uda no B Bf nlo,\. na.\la

19t/2019 -
I,'ALDECI

I.INICIPAL DE
NIAIRIP()RÃ.
Câmara Municipal

itas Bar
tem a

A, faz saber que a
Lei:

Rua
e muntcl

FABIAN
Di

CAM POS

nlU)

FFI

Três. localizada no Bairro dos Bensa a atual
e confrontações:

reto
NI)

tiva

P

I - inicia-se na Rua Benedito tsento da
Silra. possuindo aprorimadamente 1J5 metros de comprimento por 5..10 rnetros de
largura. conr as coordenadas UTM E: 3.+7079.[10 N:7421144.47.

Art.2'A planta de situação" o nrenturial
descritivo. bem como a certidào dc óbi«r. o currículo da hornenageada c o termo cle
concordância dos moradores do local. Ilcam lazendo parles integrantes da prcsentc lei.

Art. 3' Esta lei entra em vigor na data de
sua publicação. ficando retogadas as disposições em contrário.

t'alácio Tibiriçá. 0J de dezernbro de 2019.

ANTON t]EYUKI AIACYDA
Municipal